São José do Jacuri/MG, 03 de abril de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III| N° 43– Instituído pela Lei 938 de 13/02/14

__________________________________________________________________________________________

1

São José do Jacuri – MG – www.saojosedojacuri.mg.gov.br

Publicação de Atos do Poder Executivo Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PAL 031/2017

Dispensa 001/2017

O Município de São José do Jacuri/MG - torna público a

RATIFICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do PAL 031/2017,

Dispensa 001/2017 Objeto: Locação de veículo apara atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Obras. Veículo

tipo caminhonete, 86 cv, modelo tipo pick-up, capacidade para

duas pessoas, sendo motorista e um passageiro, estar em dia

com o DETRAN. Veículo em bom estado de conservação,

durante o exercício de 2017. Contratante: Município de São

José do Jacuri/MG Contratada: ROSALIA DE FATIMA

CARNEIRO DAMACENA CPF: 061.231.876-19.Data:

30/03/2017 Valor Global: R$7.896,00 - ANDERSON

AFONSO DE ALMEIDA - Presidente CPL

Extrato do Contrato n°40/2017

PAL 031/2017

Dispensa 001/2017

O Município de São José do Jacuri/MG - torna público o

Extrato do Contrato n°40/2017 PAL 031/2017, Dispensa

001/2017, Objeto: Locação de veículo apara atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Obras. Veículo tipo

caminhonete, 86 cv, modelo tipo pick-up, capacidade para

duas pessoas, sendo motorista e um passageiro, estar em dia

com o DETRAN. Veículo em bom estado de conservação,

durante o exercício de 2017, CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE SÃO JOSÉ DO JACURI CONTRATADO: ROSALIA DE

FATIMA CARNEIRO DAMACENA, CPF: 061.231.876-19,

Vigência: 03/11/2017 Data da Assinatura: 03/04/2017 Valor

Global: R$ 7.896,00 – ANDERSON AFONSO DE

ALMEIDA, Presidente da CPL

 Aviso de Cancelamento de licitação

Pregão Presencial nº.026/2017

 PAL nº.027/2017

O Município de São José do Jacuri/MG – torna público o

cancelamento certame objeto: Aquisição de medicamentos e

material hospitalar destinado à manutenção da Secretária

Municipal de Saúde do município de são José do Jacuri

conforme especificações contidas no anexo I do edital, em

decorrência de constatação de vícios no edital, com publicação

de novo edital oportunamente – Data: 03/04/2017 – Viviane

Silva Ferreira Pena - Pregoeira

		2017-04-03T16:27:15-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO JACURI:18409201000102